[image: image2.png]

上中医团委发【2015】号
[image: image1]
                              ____________________________

关于开展2015年团日活动创意大赛的通知
各附属医院团委、学院团委：
为纪念中国人民抗战暨世界反法西斯战争胜利70周年，喜迎上海中医药大学60周年华诞，进一步增强团员意识，加强共青团基层组织建设，围绕培育和践行社会主义核心价值观以及学习习总书记系列重要讲话精神，进一步引导团员青年解放思想、贡献智慧，提升团组织发展所需的凝聚力、影响力、战斗力，为学校团组织的创新发展添砖加瓦，为实现中华民族伟大复兴的中国梦而不懈努力。校团委决定开展2015年团日活动创意大赛。具体实施意见如下：

活动主题
    信仰与青春同在，感恩与梦想同行

二、参加对象

全校学生

活动内容

各创意团队可自行设计关于国家时事政治热点、爱党爱国、爱校荣校、继承与发展中医药文化、自身职业规划以及自我素养提高等内容的团日活动。

主题自拟，提倡形式多样，鼓励创新，且具有可行性。

四、活动流程

1．申报
（1）主体：个人、团支部，也可自行组建创意团队。

（2）方式：各创意团队将团日活动创意大赛申报书（附件1）和汇总表（附件2）的纸质版及电子版汇总后请在2015年11月9日统一将纸质版交至校团委，电子版打包发至tuanweizuzhibu2010@126.com （主题请标明“创意团队负责人名字+2015年团日活动创意大赛申报书+报名表”）；团委将于11月13日前告知各创意团队可报名参加团日活动创意大赛的最终名单。
2.预赛

    根据2015年团日活动创意大赛主题自行拟定活动创意，填写申报书及团日活动创意团队报名汇总表交至校团委。各创意团队上交2015年团日活动创意大赛申报书，经团日活动创意大赛评委审议及评定后选择30份优秀创意进入团日活动创意大赛决赛。

    3.决赛

    决赛将以答辩形式进行，最后评选出一、二、三等奖（一等奖2名，二等奖5名，三等奖8名，优胜奖15名）。
4.2015年团日活动创意大赛表彰与总结

团委将评选出优秀团日活动创意大赛申报书一等奖2名，二等奖4名，三等奖6名，同时评选出“十佳团日活动创意”10名，“优秀团日活动创意”10名，优秀指导老师10名，最佳团日活动创意团队1名。对于以上奖项，将颁发证书及给予一定的物质奖励。

优秀团日活动创意项目实施

    团委将负责拟定《2015年团日活动优秀创意实施协议》（以下简称《协议》），策划者与实施者将共同签订实施《协议》，并按照协议规定内容实施团日活动。团日活动成果所获奖项，策划者及实施者按照《协议》内容分配成果所获奖项。

五、活动须知
1、申报书必须在11月9日之前完成；
2、充分发挥各创意团队专业优势，引导广大团员青年广泛参与；
3、团日活动创意设计要注重服务学校，注重关爱身边人，体现中医特色，围绕本次团日活动主题展开；

4、各级团委、团总支按照上述实施意见，规划和组织好今年我校团员青年的主题团日活动创意大赛；

5、所有申报书须在指定时间内完成，并且积极配合校团委的随机抽查工作；

6、请严格按照团日活动创意大赛申报书要求填写。

7、进入决赛且获奖的团日活动创意团委将具有使用权，并将以竞拍的形式转接至校各团支部，创意团队可自愿加入团日活动实施过程之中。

六、活动注意事项

1、没有在规定时间内上交2015年团日活动创意大赛申报书和汇总表的创意团队不得参加团日活动创意大赛以及十佳、优秀团日活动创意及最佳创意团队奖评审表彰；

2、最佳创意团队奖将授予团日活动创意较好的创意团队所在学院；

3.优秀的团日活动创意，团委拥有使用权，创意团队成员在后期拥有参与团日活动实施过程的权利。
联系人：陈正芹  51322085
张成林  13816630512

电子邮件：tuanweizuzhibu2010@126.com
附件：1、2015年团日活动创意大赛申报书
      2、上海中医药大学团日活动创意大赛汇总表

共青团上海中医药大学委员会

2015年10月30日

主题词：2015   团日活动申报通知

抄送：团市委、校党委、各附属医院党委、各学院、部党总支、直属党支部
附件1：
上海中医药大学
2015年团日活动创意大赛申报书
主 题
名 称
负 责 人
指  导  老  师
所  在  学  院
填  表  日  期
共青团上海中医药大学委员会
2015年10月制
填写说明
一、本申报书所列项目，请认真如实填写，字迹要端正、清楚，可以打印填写。
二、团日活动创意主题要求言简意赅、突出特色。
三、本申报书一式一份，请将纸质版及电子版分别和报名表汇总后统一将纸质版交至校团委，电子版打包发至tuanweizuzhibu2010@126.com （主题请标明“创意团队负责人名字+2015年下半年团日活动申报书+报名表”）。
四、校团委联系地址：蔡伦路1200号图书馆裙楼324室（邮编：201203）；联系人：陈正芹   51322084，张成林  13816630512 传真：51323034。
一、数据表

	创意团队情况

	名称

	团队人数

	     成员信息
	姓名
	学院
	专业

	创意团队负责人情况

	姓名

	性别

	政治面貌

	联系手机

	电子邮件

	经费预算

	本次团日活动创意预算合计
	元

	经费来源

	基层团委匹配经费情况

二、意义及内容
	（包括团日活动创意主题、意义和目标，指导老师情况等。创意活动在专业学习、支部建设及凝聚力等方面的作用情况）

学院团组织意见：
	（学院团组织盖章）
负责人：___________（签字）
年  月  日

校团委意见：
	盖章
负责人：___________（签字）
                          年  月  日

附件2：
上海中医药大学

团日活动创意大赛汇总表
单位：
	序号
	创意主题名称
	创意团队负责人
	手机
	E-mail
	备注

1